WBP
GRILLE DE TOITURE
Variation  WBP
GRILLES DE TOITURE  WBP  - P1
Catalogue, modifications de construction réservées © 23-10-2023
DÉTAILS TECHNIQUES
La grille de toiture WBP est utilisée pour
l’alimentation et/ou l’évacuation d’air

  WBP
GRILLE DE TOITURE
COMMENT COMMANDER
Longueur nom.(mm) largeur nom.(mm) hauteur nom.(mm)
-: standard
R: pied inversé
Z: Z-pied
0: non blendé
-: standard dans une pièce
B: aluminium non-anodisée
F: peint en couleur RAL
0: sans grillage
3: avec grillage en acier galvanisé, maille de 12,7x12,7mm
4: avec grillage en inox, maille de 11,7x11,7mm
-: sans cloison
S: avec cloison intermédiaire (de longueur 601mm)
W B P - 3 - 0 - F 1 0 0 0 1 0 0 0 1 9 8 0